PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 028/2012

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação do Serviço de Telefonia Fixa
Comutada (STFC) na modalidade 0800, com abrangência Nacional, para atendimento do Tribunal
de Justiça do Estado do Amazonas – TJAM. O serviço dever ser comutado para os números de
telefones a serem disponibilizados pelo TJAM, conforme especificações constantes no Termo de
Referência (Anexo I) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, torna público a todos os interessados a

suspensão do Pregão Eletrônico nº. 011/2012, haja vista a necessidade de revisão do Termo de

Referência.

           Manaus, 29 de março de 2012.

Marlúcia Araújo dos Santos
Pregoeira da CPL/TJAM